

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44115933

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.186,00 RON - 1.186,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 10 3.63 36.3 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola COM rola 5 4.93 24.65 Burete vase mare buc 10 0.99 9.9 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 6 14.45 86.7 Detergent pardoseli Sano Floor Luxury 4 litri buc 2 27.5 55 Detergent Domestos 750ml flac 10 5.5 55 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 98.8 98.8 Detergent vase Fairy 800ml buc 15 6.5 97.5 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 19.68 78.72 Detergent Cif 700 ml buc 15 12.5 187.5 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 10 4.84 48.4 Maner lemn pt mop cu filet buc 6 1.9 11.4 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 30 1.84 55.2 Prosop hartie Maxi SANO200m 6/bax buc 2 20.54 41.08 Matura sorg cu rama metal buc 2 11.7 23.4 Matura plastic Mambo COM buc 2 6.46 12.92 Detergent pastile pt masina de spalat vase Fairy 115 buc/pach pach 2 98.5 197 Manusi Ambulance L 100 buc/cut SI MER cut 1 44.53 44.53 Manusi Safe Nitril PF BLACK nepudrate 100 buc/cut XL BlueLine GUN215BLXL/42573XL cut 1 22 22
